
UCHWAŁA Nr LIX/281/2022  

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH  

z dnia 10 października 2022 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/37/2019 z dnia 26 marca 2019 r. dotyczącej powołania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radoszycach zmienianej uchwałą 

Nr XLVII/227/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku  

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz §56 ust. 5 i §79 ust. 1 

Statutu Miasta i Gminy Radoszyce, stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/18/2018 Rady 

Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i 

Gminy Radoszyce (Święt. z 2019 r. poz. 165; zm.: Święt. z 2020 r. poz. 3362.). Rada Miejska 

w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Skreśla się w § 1 pkt. 2 wyrazy radny Myszkowski Leszek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzą się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radoszycach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Radoszyce, a także zamieszczenie jej treści na 

stronie BIP Gminy Radoszyce 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Nowak Robert 

  



Uzasadnienie 

Uchwałą Nr LVIII/273/2022 z dnia 29 września 2022 roku na funkcję 

wiceprzewodniczącego został wybrany radny Leszek Myszkowski piastujący funkcję członka 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w skład komisji 

skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z 

wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 18b ust. 2 zrezygnował z bycia 

członkiem ww. komisji. 

Na podstawie § 56 ust. 4 Statutu Miasta i Gminy Radoszyce, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr IV/18/2018 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 grudnia 2018 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Radoszyce (Święt. z 2019 r. poz. 165; zm.: 

Święt. z 2020 r. poz. 3362.)w skład Komisji stałych wchodzi od 5 do 7 radnych  

Wobec powyższych argumentów podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Robert Nowak 


